
Kevätkokous 2025 

Kosken Seuralan juhlasali, Hämeenkoski 

 

Lähdin Helsingistä hyvissä ajoin autolla ajamaan kohti Lahtea Renkomäen ABC huoltoasemalle. 

Siellä tapasinkin sovitusti erään seuramme jäsenen, joka ei tällä kertaa ollut tulossa kevätkokouk-

seen. Tapaamisen jälkeen näppäilin kokouspaikan osoitteen navigaattoriin ja lähdin ajelemaan täy-

sin luottaen navigaattorin opastamaa reittiä kohti Hämeenkoskea. 

Matka alkoi tuntua jotenkin oudon pitkältä ja epäilys alkoi tulla mieleen, olenkohan nyt lainkaan oi-

kealla reitillä. Aikani ajeltuani alkoi oudoksuttaa, kun Hämeenkosken taajama alkoi jäädä jo taakseni. 

Aikani jonkun kiertotien kautta ajaessa, olinkin tullut kokouspaikan edustalle. Jo pääsi helpotuksen 

huokaus, kai tämä sitten on oikea paikka. 

Seuramme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin perjantaina 28.3.2025 alkaen klo 12.00 Kosken 

Seuralan juhlasalissa, osoitteessa Asikkalantie 1. 16800 Hämeenkoski (entinen Koski HL). 

Juhlasaliin olikin jo valmiiksi järjestetty pöytäryhmät osallistujille. Salissa oli jo jonkin verran väkeä 

kantamassa Viitasen Kaukon esitelmään liittyviä radioita näytille. 

Varsinainen kokous 

Seuran puheenjohtaja Timo Haveri avasi kokouksen klo 12:00. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 

seuramme kunniajäsen Kauko Viitanen ja sihteeriksi valittiin seuran sihteeri Jorma Raita. Pöytäkirjan 

tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi tuli valituiksi Kari Syrjänen ja Asa Laine. Kokous todettiin laillisesti 

koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Sääntöihin perustuva esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

Kokouksessa käsiteltiin seuran sääntöjen kohdan 10 mukaiset asiat. Paikalle oli saapunut 22 radio-

alan harrastajaa. 

Aluksi tarkasteltiin tuloslaskelmaa vuodelta 2024, josta pääkohtia esitteli rahastonhoitajamme Risto 

Vähäkainu. Tuloslaskelma osoitti päättyneelle vuodelle melkoisia tappiolukemia -5739,43 euroa. Ku-

lupuolella suurimmat menojen kasvut edellisvuodesta olivat avustusten lisääntyminen museolle + 

1000 euroa, RADIOT -lehden postituskulujen reilu kasvu +500 euroa ja vuokramenoissakin oli jonkin 

verran lisäystä +459 euroa. 

Kulujen kasvua vieläkin suurempi vaikutus tuloksen heikentymiseen oli tarvikemyynnin pienentymi-

nen edellisen vuoden tasosta runsaat -3000 euroa. Jäsenmaksuissakin oli pientä vähentymistä -654 

euroa. Tileillä kuitenkin riitti saldoa lähes 9300 euroa vuoden lopulla. Sihteeri luki toimintakertomuk-

sesta painottaen kohtia joissa oli muutosta edellisen vuoden toimintaan nähden. Toimintakertomus 

on luettavissa seuran sivuilta. Kokouksen puheenjohtaja luki toiminnantarkastajan raportin. Tilinpää-

tös vuodelta 2024 vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisena ja vastuuvapaus myönnettiin halli-

tukselle ja muille tilivelvollisille. 



Kokouksen päättymisen jälkeen arvottiin kokouksen osallistuneitten kesken 50 euron lahjakortti seu-

ran Radiomarket-verkkokaupasta suoritettaviin tarvikehankintoihin. Arvonnan voittaja tuntui olevan 

mielissään arpaonnestaan. 

Varsinaisen kokouksen päättymisen jälkeen jäikin reilusti aikaa lounaan alkamiseen, joten Kauko 

Viitanen aloitteli esitelmäänsä jo ennen lounasta. 

Kokousesitelmä 

Kauko Viitasen kertoi itäsaksalaisista radioista ja televisioista Suomessa vuosina 1955-1980. Aluksi 

esitelmässä kerrotaan toisen maailmansodan jälkeisestä ajasta ja Itä-Saksan asemasta Suomen 

kauppapolitiikassa. Sen jälkeen esiteltiin hyvinkin kattavasti Itä-Saksan radioteollisuutta. 

Esitelmä jatkui sitten osalla, jossa lueteltiin joukko suomalaisia itäsaksalaisten radiolaitteiden maa-

hantuojia. Kauko oli koonnut melkoisen listan itäsaksalaisista radiovalmistajista. Listassa oli reilusti 

yli 20 radiolaitteiden valmistajaa. 

Esitelmän loppuun Kauko oli koonnut luettelon esimerkkeinä itäsaksalaisista televisioista, jopa 12 

eri merkkistä tv-vastaanotinta. 

Näyttelykierros päätti päivä 

Kokouksen ja Kauko Viitasen esitelmän jälkeen pääsimmekin tutustumaan Suomen Gramofonimu-

seon opastettuun kierrokseen. 

Jorma Raita 


